СОГЛАШЕНИЕ
на использование интернет-сервиса «Личный кабинет заемщика»

г.Красноярск

                 «___»_______2012 г.

Красноярский краевой фонд жилищного строительства, именуемый в дальнейшем «Агент по сопровождению», в лице ______________________, действующей на основании Доверенности от ____________________ года, удостоверенной ____________, нотариусом Красноярского нотариального округа, реестровый номер ___________, с одной стороны, и

Гр.______________ (паспорт: серия ________, номер ____________, выдан _____________________________________, _________________________ года, код подразделения __________), проживающий по адресу: ___________________________, именуемый в дальнейшем «Пользователь», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Агент по сопровождению предоставляет Пользователю доступ к интернет-сервису «Личный кабинет заемщика» (далее – Сервис). Доступ к сервису осуществляется с официального сайта Агента по сопровождению www.krasgilfond.ru в разделе «Личный кабинет заемщика».

2. Агент по сопровождению передает Пользователю Имя пользователя и Пароль для доступа к сервису и авторизации.
3. Агент по сопровождению уведомляет Пользователя о ставших ему известных фактах, которые существенным образом могут сказаться на возможности дальнейшего использования Сервиса.
            4. Пользователь обязуется соблюдать «Правила работы с сервисом», размещенные на официальном сайте Агента по сопровождению.
5. В случае несоответствия персональных данных и данных по ипотечному кредиту/займу, размещенных в Сервисе, своим текущим данным Пользователь немедленно сообщает об этом Агенту по сопровождению любым способом, включая функционал Сервиса;

6. Пользователь обеспечивает сохранение конфиденциальности Имени пользователя и Пароля и обязуется не передавать Имя пользователя и Пароль для доступа к Сервису третьим лицам;

7. Пользователь в случае утери Имени пользователя и/или Пароля для доступа к Сервису и/или компрометации (получения доступа третьих лиц) собственных Имени пользователя и/или Пароля обязан немедленно по телефонным каналам связи и факсимильным сообщением информировать Агента по сопровождению о наступлении события, трактуемого как компрометация, а также получить новые Имя пользователя и Пароль.

8. При компрометации Имени пользователя и Пароля Пользователь должен прекратить обмен электронными документами в Сервисе.

9. Пользователь, объявивший по телефонным каналам связи о компрометации собственных Имени пользователя и Пароля, в течение одного рабочего дня документально оформляет уведомление и направляет его Агенту по сопровождению.

10. Агент по сопровождению, получивший уведомление о компрометации Имени пользователя и Пароля обязан немедленно аннулировать выданный Пароль и Имя пользователя.

            11. Заемщик согласен с тем, что все заявления и запросы, отправленные с помощью Сервиса, считаются отправленными от его имени и принимаются Агентом по сопровождению в работу.
            12. Агент по сопровождению не несет ответственности за последствия компрометации Пользователем используемых Имени пользователя и пароля и иных нарушений Правил работы  сервиса, допущенных Пользователем.
            13. При возникновении нештатных ситуаций, таких, как выход из строя, сбои и отказы в работе Личного кабинета заемщика, Пользователь обязан руководствоваться правилами работы с сервисом, сообщить о возникшей ситуации Агенту по сопровождению, выполнить указания Агента по сопровождению, касающиеся выхода из данной внештатной ситуации.
            14. Представляемая Сторонами друг другу техническая, финансовая, коммерческая и иная информация, связанная с предметом настоящего Соглашения, будет считаться конфиденциальной.
            15. Настоящим соглашением Пользователь выражает свое согласие Агенту по сопровождению на обработку, в том числе автоматизированную (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение) использование, распространение, передачу, обезличивание, блокирование и уничтожение его персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
            16. Стороны обязуются обеспечить конфиденциальность персональных данных и безопасность персональных данных при их обработке, а также гарантируют, что сбор, обработка и хранение персональных данных осуществляется в соответствии с нормами действующего законодательства РФ и не нарушают положений Федерального закона № 152-ФЗ «О персональных данных».
            17. Стороны примут все необходимые и достаточные меры, чтобы предотвратить разглашение полученной информации третьим лицам.
            18. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение условий настоящего Соглашения в случае, если такое неисполнение явилось следствием непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и неотвратимых обстоятельств, не зависящих от воли Сторон, в том числе: принятия органами государственной власти законодательных и иных нормативных актов, распоряжений, приказов, препятствующих исполнению условий по настоящему Соглашению.

Агент по сопровождению _________________________________ ___________________

Заемщик _____________________________________________________________________
Данные для доступа к Сервису:

Имя пользователя:

Пароль: